
Муниципальное казённое учреждение 
«Центр бухгалтерского учёта и отчётности 

Баганского района»

№ 42-Од 30.12.2025г.

ПРИКАЗ
о внесении изменений в приказ № 38-Од от 18.12.2025г.

«Об утверждении Единой учетной политики»

На основании положений Федерального закона от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О 
бухгалтерском учете», Федерального закона от 02.10.2007г. № 229-ФЗ «Об исполнительном 
производстве», Бюджетного кодекса Российской Федерации, методических рекомендаций по 
применению СГС «Единый план счетов бухгалтерского учета государственных финансов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ № 38-Од от 18.12.2025г. «Об утверждении Единой учетной 
политики» и приложении № 10 «Рабочий план счетов» принять в новой редакции согласно 
приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Б. М. Калымов


